ADJ Scale retrattili - loft ladders - Escaliers escamotables - Escaleras escamoteables
1
A d j
Scala retrattile a pantografo per soffitta composta da 11
gradini, realizzata in lamiera d’acciaio stampato protetto da
zincatura elettrolitica.
Scissor loft ladder made up from 11 embossed sheet steel
treads and protected by electroplating.

4
ADJ Scale retrattili - loft ladders - Escaliers escamotables - Escaleras escamoteables
misure botola disponibili
Hatch measurements available - Trappe Dimensions disponibles - Medidas de trampilla disponibles
HT 225 - 250 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 9
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
45 50 60 70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
70 9ZZ097045 9ZZ097050 9ZZ097060 9ZZ097070 9ZZ097080
80 9ZZ098045 9ZZ098050 9ZZ098060 9ZZ098070 9ZZ098080
90 9ZZ099045 9ZZ099050 9ZZ099060 9ZZ099070 9ZZ099080
100 9ZZ0910045 9ZZ0910050 9ZZ0910060 9ZZ0910070 9ZZ0910080
110 9ZZ0911045 9ZZ0911050 9ZZ0911060 9ZZ0911070 9ZZ0911080
120 9ZZ0912045 9ZZ0912050 9ZZ0912060 9ZZ0912070 9ZZ0912080
130 9ZZ0913045 9ZZ0913050 9ZZ0913060 9ZZ0913070 9ZZ0913080
HT 251 - 275 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 10
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
45 50 60 70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
70 9ZZ107045 9ZZ107050 9ZZ107060 9ZZ107070 9ZZ107080
80 9ZZ108045 9ZZ108050 9ZZ108060 9ZZ108070 9ZZ108080
90 9ZZ109045 9ZZ109050 9ZZ109060 9ZZ109070 9ZZ109080
100 9ZZ1010045 9ZZ1010050 9ZZ1010060 9ZZ1010070 9ZZ1010080
110 9ZZ1011045 9ZZ1011050 9ZZ1011060 9ZZ1011070 9ZZ1011080
120 9ZZ1012045 9ZZ1012050 9ZZ1012060 9ZZ1012070 9ZZ1012080
130 9ZZ1013045 9ZZ1013050 9ZZ1013060 9ZZ1013070 9ZZ1013080
HT 276 - 300 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 11
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
45 50 60 70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
70 9ZZ7045 9ZZ7050 9ZZ7060 9ZZ7070 9ZZ7080
80 9ZZ8045 9ZZ8050 9ZZ8060 9ZZ8070 9ZZ8080
90 9ZZ9045 9ZZ9050 9ZZ9060 9ZZ9070 9ZZ9080
100 9ZZ10045 9ZZ10050 9ZZ10060 9ZZ10070 9ZZ10080
110 9ZZ11045 9ZZ11050 9ZZ11060 9ZZ11070 9ZZ11080
120 9ZZ12045 9ZZ12050 9ZZ12060 9ZZ12070 9ZZ12080
130 9ZZ13045 9ZZ13050 9ZZ13060 9ZZ13070 9ZZ13080
HT 326 - 350 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 13
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
120 9ZZ1312070 9ZZ1312080
130 9ZZ1313070 9ZZ1313080
HT 301 - 325 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 12
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
45 50 60 70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
90 9ZZ129045 9ZZ129050 9ZZ129060 9ZZ129070 9ZZ129080
100 9ZZ1210045 9ZZ1210050 9ZZ1210060 9ZZ1210070 9ZZ1210080
110 9ZZ1211045 9ZZ1211050 9ZZ1211060 9ZZ1211070 9ZZ1211080
120 9ZZ1212045 9ZZ1212050 9ZZ1212060 9ZZ1212070 9ZZ1212080
130 9ZZ1213045 9ZZ1213050 9ZZ1213060 9ZZ1213070 9ZZ1213080
5
ADJ Scale retrattili - loft ladders - Escaliers escamotables - Escaleras escamoteables
PROVE DI RESISTENZA
SECONDO NORMA UNI EN 14975:2007